
    

 Αλμυρός, 7 Ιανουαρίου 2019      

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Aριθμ.Πρωτ.: 247   

   ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

    ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΥΡΟΥ 

   Γραφείο Δημάρχου 

            

 

 

 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ  1/2019 

 
Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΜΥΡΟΥ 

                    
    Αφού έλαβε υπόψη  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Νόµου 3852/2010 σχετικά µε τις 
αρµοδιότητες του ∆ηµάρχου. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Νόµου 3463/2006 Κώδικας ∆ήµων και 
Κοινοτήτων «περί αρµοδιοτήτων του ∆ηµάρχου». 

3. Το άρθρο 94 περιπτ. 27 του Νόµου 3852/2010 σχετικά µε τις Πρόσθετες 
Αρµοδιότητες των ∆ήµων. 

4.  Το έκτακτο δελτίο της ΕΜΥ για την 8η  Ιανουαρίου 2019. 
                                             

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 
Τη διακοπή των µαθηµάτων στα Σχολεία της Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας 
Εκπαίδευσης του ∆ήµου Αλµυρού, την Τρίτη 8 Ιανουαρίου 2019, λόγω των 
εξαιρετικά χαµηλών θερµοκρασιών που προβλέπονται και προς αποφυγή ατυχηµάτων 
των µαθητών. 

 
 
 
                                                                                              Ο ∆ήµαρχος Αλµυρού 
                                                         
                                                                         
                                                                                       ∆ηµήτριος Κυριάκου Εσερίδης          
 
 
 Κοινοποίηση:                                                                      

1. Πρωτοβάθµια Εκπαίδευση Νοµού Μαγνησίας 

2. ∆ευτεροβάθµια Εκπαίδευση Νοµού Μαγνησίας 
 

ΑΔΑ: 61ΔΝΩΨ7-Ρ17


		2019-01-07T12:15:07+0200
	Athens




